בכפוף לאמור לעיל, יתר התנאים החלים לעת הזו, יוסיפו לחול. ה.

הערבויות והביטחונות שהופקדו יוסיפו להבטיח את העמידה בתנאים החדשים. ו.

ולעניין התנאים הובהר למבקש הצורך להקפיד על האיסורים הקבועים בחוק לעניין הסתה
לקיום הפגנות.

לטובת מנהלת הפיקוח האלקטרוני, הדיון הסתיים בשעה 12:46.

ניתנה היום, י"ח אב תשפ"ד (22 אוגוסט 2024).

עופר גרוסקופף
שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il